Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Ямникская средняя школа»

Демянского муниципального района

Новгородской области

ПРИКАЗ

07.08.2024г.                                                                                                  № 54

д. Ямник

Об утверждении графика проведения «прямых линий» по вопросам

противодействия коррупции

В целях обеспечения координации работы по предупреждению и

профилактике коррупционных и иных правонарушений, выполнения

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», реализации антикоррупционных мероприятий, профилактики

коррупционных правонарушений в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Ямникская средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения «Прямых линий» по вопросам

противодействия коррупции в школе в 2024 – 2025 учебном году

(Приложение 1).

2. Назначить ответственным работником за организацию работы "прямой

линии" Омельченко Ирину Викторовну заместителя директора по УР,

ответственную за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в учреждении.

3. Омельченко И.В. обеспечить своевременный прием и ведение учета

поступивших звонков по телефону "прямой линии" согласно

утвержденному графику.

4. Разместить график проведения «Прямых линий» по вопросам

противодействия коррупции в школе в 2024 – 2025 учебном году на

официальном сайте в разделе «Противодействие коррупции»,

ответственному за ведение официального сайта Кононенко А.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                      В.В. Шленчак

Ознакомлены:    И.В. Омельченко

А.Н. Кононенко

Направить:

В дело- 1

Приложение 1

к приказу № 54 от 07.08.2024

График проведения «Прямых линий» по вопросам противодействия

коррупции в школе в 2024 – 2025 учебном году

Дата Время ФИО, должность

должностного лица,

ответственного за

проведение "прямой

линии"

Номер телефона

26.08.2024 15:00-16:00 И.В. Омельченко,

заместитель директора

по УР

8(81651)96-343

28.10.2024 15:00-16:00 И.В. Омельченко,

заместитель директора

по УР

8(81651)96-343

25.12.2024 15:00-16:00 И.В. Омельченко,

заместитель директора

по УР

8(81651)96-343

31.03.2025

15:00-16:00 И.В. Омельченко,

заместитель директора

по УР

8(81651)96-343

02.06.2025 15:00-16:00 И.В. Омельченко,

заместитель директора

по УР

8(81651)96-343

		2024-08-07T18:43:09+0300
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ямникская средняя школа»
	ШЛЕНЧАК ВИКТОРИЯ ВАЛЕНТИНОВНА